TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

  PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:            /TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
V/v trả chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng- An ninh cho sinh viên

hệ đại học chính quy khóa ĐH7

 Nhà trường thông báo về việc trả chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng – An ninh cho

sinh viên hệ Đại học chính quy khóa ĐH7 chưa nhận như sau: (danh sách sinh viên theo

Quyết định số 1242/QĐ-TĐHHN ngày 12/4/2018 và Quyết định số 2721/QĐ-TĐHHN

ngày 01/8/2018)

1. Sinh viên không được nhận thay, nhận hộ người khác và xuất trình Chứng minh

thư nhân dân/ Căn cước công dân bản chính khi đến nhận chứng chỉ.

2. Địa điểm: Phòng 607 nhà A

3. Thời gian nhận chứng chỉ của các lớp cụ thể như sau:

Thời gian
Lớp nhận chứng chỉ

Giáo viên CN

(hỗ trợ) Ngày Giờ

Sáng Thứ 6

Ngày 16/4/2021

14h00-15h30 ĐH7BK1, ĐH7C1, ĐH7C2
Khoa Công nghệ

thông tin 15h30-17h00 ĐH7C3, ĐH7C4, ĐH7C5

Sáng Thứ 2

Ngày 19/4/2021

08h00-09h40 ĐH7K, ĐH7KS, ĐH7KTTN1,

ĐH7M1, ĐH7M2 Khoa Môi

trường
09h40-11h30

ĐH7TNN1, ĐH7TNN2, ĐH7KHĐ,

ĐH7QB

Sáng Thứ 3

Ngày 20/4/2021

08h00-09h40
ĐH7KE1, ĐH7KE2, ĐH7KE3,

ĐH7KE4
Khoa Kinh tế

Tài nguyên và

Môi trường 09h40-11h30 ĐH7KE5, ĐH7KE6, ĐH7KE7

Chiều Thứ 3

Ngày 20/4/2021

14h00-15h30 ĐH7QĐ1, ĐH7QĐ2, ĐH7QĐ3
Khoa Quản lý

đất đai
15h30-17h00 ĐH7QĐ4, ĐH7QTDL1, ĐH7QTDL2

Chiều Thứ 6

Ngày 23/4/2021

14h00-15h30 ĐH7QM1, ĐH7QM2, ĐH7QM3 Khoa Kinh tế

Tài nguyên và

Môi trường 15h30-17h00
ĐH7QM4, ĐH7TĐ, ĐH7QTDL3,

ĐH7QTDL4

4. Đề nghị các Khoa: Môi trường, Kinh tế Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đất đai,

Công  nghệ thông tin cử Giáo viên chủ nhiệm tham gia hỗ trợ theo lịch đã thông báo trên (mỗi

buổi: 1 người/khoa).

2

   Ghi chú:

- Sinh viên đến nhận chứng chỉ theo đúng lịch thông báo. Ngoài thời gian trên Nhà

trường sẽ trả chứng chỉ vào ngày thứ 5 hàng tuần tại phòng 306 nhà B.

- Giáo viên chủ nhiệm lớp theo dõi, nhắc nhở và đôn đốc sinh viên có tên trong danh

sách tập trung theo thời gian và địa điểm trên để hỗ trợ công tác cấp phát chứng chỉ.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT (để b/c);

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các khoa, Bộ môn (để phối hợp t/h);

- Website của trường;

- Lưu: ĐT.

                     TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                               Lưu Văn Huyền

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-13T14:30:08+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-13T16:08:02+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-13T16:08:47+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-04-13T16:08:54+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!